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
эт., комнаты большие – 2/18 кв.м, 
общ. пл. 55,9 кв.м) на 1,5-комн. 
кв. + комната или 1,5-комн. кв. + 
доплата; можно под магазин или 
офис, д.т. 4-03-85, 8-904-163-3448 
(2-1)
( 2-комн. кв. кр. габ. в Н.Туре по 
ул. 40 лет Октября, 39 (центр, 1 
эт., пл. 57,2 кв.м, удачное распо-
ложение под магазин и офис) на 
1-комн. кв. + доплата, 8-963-036-
3008 (2-1) 
( 2-комн. кв. на 1-комн. кв., 8-950-
653-3346 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 6 (магазин «Версаль», 2 эт.) 
на 2-3-комн. кв. ул. пл., доплата 
имеется, или прод-ся, 8-905-807-
1223, 8-905-807-1409
( 2-комн. кв. ул. пл. (ул. Ленина, 
97, 1 эт., под офис или магазин) на 
две 1-комн. кв. или прод-ся, обр.: 
Денис, Марина – 8-904-174-1509, 
д.т. 3-53-88 (5-3)
( 3-комн. кв. (1 эт.) на две 1-комн. 
кв. в любом р-не, 8-965-515-8755
( 3-комн. кв. (71 кв.м, 2 лоджии, 
домофон, Машиностроителей, 26) 
на 1-1,5-комн. кв. + доплата или 
рассмотрим любые вар-ты, 8-963-
040-8019 (3-3)
( 3-комн. кв. (ГРЭС, 76 кв.м) на 
1,5-комн. кв. + 1-комн. кв., 8-909-
700-2036 (5-3)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, К.Маркса, 
64) на две 1-комн. кв. (вахту и 
Минват не предлагать), 8-904-179-
0334
( 3-комн. кв. (неприват., Мин-
ват) на 1,5- и 1-комн. кв. или на 
две 1-комн. кв. + доплата, 2-54-05, 
8-906-811-4061 (2-1)
( 3-комн. кв. (приват., 2 эт., М.-
Сибиряка, 61) на 2-комн. кв. (р-н 
шк. 75) + комнату (можно за вах-
той), 8-950-643-1080 (5-4)
( 3-комн. кв. (р-н центр. вахты) 
на 3-комн. кв. на ГРЭСе, возмож-
на доплата, 8-922-121-5557, д.т. 
2-10-52 (2-2)
( 3-комн. кв. кр. габ. (угловая, 
прив., 1 эт., 70 кв.м, окна высоко) 
на два жилья, рассмотрим вар-ты, 
8-963-033-3346 (3-2)
( 3-комн. кв. на 35 кв. (2 эт., ш/б 
дом) на 1,5-комн. кв. в городе или 
прод-ся; 3-комн. кв. (1 эт., за гор-
советом) на 1,5-комн. кв. + комна-
та или доплата, 3-68-99
( 3-комн. кв. по Машинострои-
телей (61,5 кв.м) на 1-комн. кв. + 
доплата или прод-ся, рассмотрим 
вар-ты, 8-953-380-2446 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 106 
(9/9, пл. 62 кв.м) на 1,5-комн. кв. + 
1-комн. кв., 3-64-19 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей, 21 (3 эт.) на 1-комн. кв. + 
450 т.р. или прод-ся, 2-06-20 (ве-
чер), 8-909-010-9636 (5-2)
( 3-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей, 3 (пл. 59/41/7) на 1- или 
2-комн. кв. + доплата, 8-902-874-
5487 (3-1)
( 3-комн. кв. с мансардой по ул. 
Ленина, 106 на 1,5-комн. кв. с до-
платой или прод-ся, 8-952-732-
3002 (2-2)
( 4-комн. кв. на 2-комн. кв. в Ека-
теринбурге, пригороде или прод-
ся срочно, 8-909-002-0618, 8 
(34342) 2-34-42
( Комната в 3-комн. кв. кр. габ. + 
доплата на 1-комн. кв. в деревян-
ном доме в р-не ул. Орджоникид-
зе, Дзержинского, Свердлова, +7-
904-161-1843 (4-1)
( 1/2 жилого 2-этажного дома 
в Н.Туре на жилье в Лесном или 
Н.Туре, желательно у центр. вах-
ты, 8-906-802-7865
( Дом жилой с отличным садом 
(р-н центр. вахты) на 2-комн. бл. 
кв. в Н.Туре, Качканаре, Н.Тагиле, 
8-904-171-5402, 8-950-656-1776, 
8-950-639-2250

( Коляска «зима-лето» светло-
зеленого цвета, к ней прилагают-
ся ходунки и прыгунки, 8-909-700-
6606 (2-1)
( Коляска «классика» з/л (новая); 
трансформер з/л; снегокат; вело-
сипед; санки; обогреватель; все не-
дорого! 4-51-00, 2-15-81, 8-902-874-
8921
( Коляска з/л (трансформер), 
цв. темно-зеленый + светло-
зеленый, 4 т.р., 8-950-201-6047, 
3-03-20 (2-2)
( Коляска инвалидная, 3-93-97 
(Светлана)
( Комбинезоны: детский зимний 
и демисезонный; валенки детские, 
3-53-24, 8-953-602-6822 (2-2)
( Компьютер (монитор, сист. 
блок, клавиатура, мышь), радио-
стан. «Мегаджет-300» без антен-
ны, немного б/у, в отл. сост., 3-67-
68 (после 18.00), +7-922-145-3629 
(2-2)
( Компьютер 2-ядерный отл. кон-
фигурации, полный комплект, не-
дорого, 8-904-981-7922 (5-2)
( Коньки фигурные, белые, р-ры 
18 и 19,5, б/у; клетка для попугая, 
новая, 500 р., 3-03-97 (вечером), 
р.т. 3-91-20
( Корова (3 отела) 5 лет, дойная, 
8-909-010-3602, 8-904-989-7578
( Костюм брючный, 700 р., шта-
ны (утепленные), 300 р., все д/бе-
ременных, ходунки, 500 р., рюкзак 
«кенгуру» (новый), 500 р., 2-77-42, 
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
кв. в новом р-не, оплату и чисто-
ту гарантируем, 8-922-609-9912 
(2-1)
( Семья снимет 1-2-комн. кв. 
на ГРЭСе, 8-922-616-5525, 
8-953-609-9822
( Семья снимет 1-2-комн. кв. 
на длительный срок, своевре-
менная оплата и порядок, 8-902-
256-7637, 8-961-769-6196 (2-2)
( Семья снимет 3-комн. кв. на 
длительный срок, 8-904-981-
1680 (после 17.00) (2-2)

( 1-комн. кв. (без мебели) в 
р-не «Росинки», 8-908-908-8560
( 1-комн. кв. (меблированная) 
посуточно, 8-909-008-8691
( 1-комн. кв. (меблированная) 
посуточно, ул. 40 лет Октября, 
8а, 8-908-905-1924 (3-3)
( 1-комн. кв. в Н.Туре посуточ-
но, 8-904-163-3699 (2-1)
( 1-комн. кв. в р-не Минватно-
го, частично меблированную, 
8-950-651-2819, 8-953-380-5601
( 1-комн. кв. с мебелью, чи-
стую, посуточно, 8-965-516-
1468 (в люб. вр.)

( 1-комн. кв., ул. 40 лет 
Октября, 1г, 5000 р., 8-922-
150-0155 

( 2-комн. кв. без мебели (3 эт.) 
в р-не вахты (Лесной), 8-909-
007-6567, 8-906-806-4090
( 2-комн. кв. на Минватном на 
длительный срок, 8-922-209-4996
( 2-комн. кв., ГРЭС, ул. Дека-
бристов, 45, 8-965-518-4704
( Дом в Чащавите (гор., хол. 
вода, центр. отопление), боль-
шой гараж, сарайка, огород, 
8-904-541-4532
( Жилье посуточно в Лесном, 
все для вашего уюта и комфор-
та, 8-953-604-2789 (2-2)
( Квартиру посуточно – все 
для вашего уюта, недорого, 
8-963-271-8679 (4-4)
( Квартиру посуточно в Лес-
ном, Н.Туре, 8-922-226-7806, 
8-903-080-3752 (4-3)
( Квартиру посуточно в Н.Туре 
(вахта), уют и комфорт для вас, 
8-922-217-0861 (2-1)
( Квартиру посуточно с мебе-
лью, 8-961-773-4211 (4-4)
( Квартиру с мебелью посуточ-
но, 8-922-105-3806 (2-2)
( Квартиру с мебелью посуточ-
но, 8-961-773-4211 (3-1)
( Квартиры отдельные посу-
точно (гостиница) в Н.Туре, от-
четность предоставляется, 
8-909-018-6595
( Комнату 17 кв.м, ул. 40 лет 
Октября, р-н маг. «Ветеран», 
окна – решетки, дверь – метал-
лическая, 3 т.р. в мес., +7-912-
644-8489
( Комнату в общежитии по 
ул. Советской, 8-961-772-0857, 
2-38-84
( Комнату на 35 кв., 8-922-614-
3919 (после 17.00)
( Магазин «Стиль» предлага-
ет в аренду площадь 15 кв.м (1 
этаж), недорого, 8-912-660-1139

( Помещение в аренду – 
17,5 кв.м (под офис – для 
организаций сетевых ком-
паний) по адресу: ул. 40 лет 
Октября, 6, рассмотрим все 
вар-ты, 4-80-03 

( Посуточно квартиры – Лес-
ной, Н.Тура, 8-950-647-2161 (6-4)
( Торговую площадь по ул. 40 
лет Октября и жилую комнату, 
8-905-803-1150, 8-912-223-3464

( А/м Газель-будка 1,5 т, 
«ТАТА» 4 т – фургон (дл.5100, 
ш.2100, в.2225). Санпаспорт. 
Аккуратные грузчики. Нал./без-
нал., 3-96-63, 8-950-194-7464, 
8-922-295-5420 (8-7)

( А/м Газели низкие и вы-
сокие, «Газель»-фермер (5 
мест, оборудованная под ме-
бель), высота 2200, шири-
на 2000, длина 3200. Грузчи-
ки. Пианино. Переезды. Пен-
сионерам – скидки! 3-98-49, 
8-950-199-9889 (11-8) 

( А/м Газель-тент (д.3,05 м, 
ш.2м, в.1,8м). Грузчики. Го-
род, область, Россия, 3-96-
58, 8-950-64-72-150, 8-922-
604-5972 (4-1) 

( А/м Газель-тент. Санпаспорт. 
Грузчики, 4-79-24, 8-922-106-
3806 (4-2)
( А/м Газель. Грузчики, 8-909-
012-2673, 8-904-179-1873, д.т. 
3-97-33 (17-6)
( А/м Газель-тент до 1,5 т. 
Грузчики. Санпаспорт. Дешево, 
8-950-645-8481 (4-1)
( А/м 1 т, 3 т, 5 т, 10 т=54 куб.м, 
3-95-84, 8-904-389-8018, 8-922-
619-5519 (5-4)
( А/м Бычок 3 т, фургон, 8-963-
049-3600 (4-4)
( А/м Газель удлинен., термо-
будка, 3-58-44, 8-904-546-8583 
(4-1)
( А/м Газель-тент по городу 
и области. По области – пред-
варительные заявки, 3-62-19, 
8-912-630-7391, 8-906-803-5821 
(4-4)

( А/м Газель-тент удлинен. – 
4,2, высота 2,2, дешево, 8-953-
383-5118
( А/м Газель-тент, «Мазда Ти-
тан» 3 т, до 6 метров. Хоть куда, 
хоть когда. Звоните – догово-
римся, 8-950-652-2126, 8-904-
173-0556, 3-53-72 (5-5)
( А/м Газель-тент, область, го-
род, в любое время, 3-50-28, 
8-950-648-8610 (5-2)
( А/м Газель-тент, санпаспорт, 
8-922-207-9216 (2-1) 
( А/м ИЖ-2717 «каблук» 0,6 т, 
3-42-66, 8-950-649-6882 (2-2)
( А/м КамАЗ-полуприцеп от-
крытый 12 м до 20 тонн, 8-922-
101-8858, 4-70-71 (5-2)
( А/м Мазда г/п 1,5 т, высокий 
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